
UCHWAŁA  NR 65/158/2026 

ZARZĄDU  POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Komisji opiniującej wniosek o udzielenie dotacji z budżetu Powiatu Wąbrzeskiego w 

roku 2026 na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1684) oraz § 7 ust. 1 uchwały Nr XXXIV/173/2018 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 czerwca 

2018 r, w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Kuj-

Pom. poz. 3637 oraz z 2025 r. poz. 47) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję opiniującą złożony wniosek o udzielenie dotacji z budżetu Powiatu Wąbrzeskiego 

w roku 2026 na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w składzie: 

1) Anna Wetzel - Przewodniczący Komisji; 

2) Krzysztof Jurdziak - Członek Komisji; 

3) Anna Bogusz - Członek Komisji; 

4) Justyna Kujaczyńska - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja ma charakter doradczy i konsultacyjny. 

§ 3. Oceny złożonego wniosku Komisja dokonuje w oparciu o kryteria określone w §7 ust. 2 uchwały Nr 

XXXIV/173/2018 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 czerwca 2018 r. 

§ 4. Komisja przedstawia opinie dotyczące złożonego wniosku w terminie do dnia 30 stycznia 2026 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu 

Gizela Pijar 

Paweł Bartoś 

Krzysztof Huzarski 

Wiesław Siciński 



UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr XXXIV/173/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r. Rada Powiatu w Wąbrzeźnie określiła zasady i 

tryb udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków. Jednym z elementów procedury przyznania dotacji jest ocena 

złożonych wniosków przez Komisję powołaną przez Zarząd Powiatu. Stad podjęcia uchwały jest zasadne.  

 


